
日 曜 １時限 ２時限 ３時限 ４時限 ５時限 ６時限 備　　　　　　考

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月 ７日（水）　始業式

6 火 　　始業式　　８：５０　～　　９：２０

7 水 　　第２限　　 ９：３５　～　１０：２０

8 木 委⑨ 委員会⑨ 　　第３限　 １０：４０　～　１１：２５

9 金
　　一斉下校　１１：４０
　　（付き添い下校・通学路点検）

10 土 　

11 日

12 月

13 火

14 水 ６年出前授業 ６年出前授業

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 朝礼

20 火 授業公開 授業公開

21 水

22 木 ク⑥ クラブ⑥

23 金

24 土

25 日

26 月 朝礼

27 火

28 水

29 木 音楽部 ３年和室

30 金

31 土

マラソン大会予備日

２月のおもな予定
３日（火）節分　　　４日（水）５・６年合唱練習、５年起震車体験　　　５日(木）学力テスト、委員会⑩　　　６日（金）３年甚目寺歴史民俗資料館見学　　　９日（月）いじめ・不登校対策委員会
１０日（火）あいさつ運動　　　１１日（水）建国記念の日　　　１２日（木）クラブ⑦　　　１８日（水）６年文字職人の出前授業　　　 １９日(木）アンディ英語、クラブ⑧　　　２０日（金）アンディ英語
２３日（月）バトン・ダンス部発表、通学団集会　　　２４日（火）児童会役員選挙　　　２７日（金）授業公開、学年・学級懇談会

アンサンブルコンテスト

海部地区小中学校技術家庭科作品展
（津島児童科学館）

３－２給食会食会　ＳＣ来校　４年発育測定
マラソン集会開始

マラソン前健診　甚南中入学説明会　３－３給食会食会
６年あま市ものしりジュニア検定勉強会②③

甚中入学説明会　　３年発育測定
現職教育校内講演会（愛教大　土屋先生）

学級委員認証式　１年発育測定

年始

年始

音楽部ミニ演奏会（朝）　３年昔のくらし座談会

３学期始業式

授業公開　②③薬物乱用防止教室（６年）
ＳＣ来校

２年発育測定
ウィンク愛知にて、甚目寺小ユネスコ実践報告会

平　成　２６　年　度　　　　１　月　予　定
　　　　　　　　　行　　　事　　　等

給食開始　６年発育測定 

あいさつ運動　３－１給食会食会
５年発育測定

名城大学にて、甚目寺小ＥＳＤ実践報告会

成人の日

元日

たんぽぽ発育測定

マラソン大会前日準備

マラソン大会　ＳＣ来校


